Program Inwestycji Strategicznych.  

Uwaga: Brzmienie ust. 4 zgodne z Ofertą Wykonawcy. 
(1 Zapis zostanie dostosowany do treści oferty Wykonawcy. Wkład własny stanowi różnicę 
pomiędzy wartością brutto Oferty Wykonawcy, a kwotą dofinansowania w wysokości 
szacunkowej 4.250.833,43 zł brutto (słownie: cztery miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
osiemset trzydzieści trzy  złote i 43/100) – jednak nie mniej niż 5,00 % wartości brutto Oferty.  
2 Zapis zostanie dostosowany do treści Oferty Wykonawcy. Szacowana wysokość 
dofinansowaniastanowi maksymalnie 4.250.833,43 zł brutto (słownie: cztery miliony 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote i 43/100), jednak nie więcej niż 
95,00% wartości brutto Oferty). 

5. Wykonawca może wystawić fakturę częściową, po wykonaniu zakresu (etapu) robót 
określonych w kosztorysie ofertowym, stanowiącym załącznik nr 2 do umowy, w 
odniesieniu do danej pozycji (elementy i rodzaje robót) harmonogramu rzeczowo-